
Cenová nabídka
Datum vytvoření: Platnost nabídky:
18.9.2023 8.11.2023

Focus 
Service

Klima pohotovost Klient:
Focus Service s.r.o. Obchodní Akademie
Praha, Ostrava Český Těšín
IČ: 083 29 575
Tel: +420 739 83 63 83
poptavka@klima-pohotovost.cz

1) Kazetové jednotky

Počet Druh 
zařízeni

Název Jednot.
cena

Cena celkem

3 ks Splitove 
zařízeni

Hyundai kazetová klimatizace - split - výkon 7 kW Shm - 
vnitřní + venkovní klimatizace

50 900 Kč 152 700 Kč

1 ks Splitove 
zařízeni

Hyundai kazetová klimatizace - spht - výkon 5 3 kW Compact - 
vnitřní + venkovní klimatizace

37 600 Kč 37 600 Kč

4 ks Příslušenství Dálkový ovladač ke klimatizaci V ceně zařízení V ceně zařízeni

1 kpl
Prače Demontáž vnitřních kazetových jednotek kontrola aktuálních 
tras vnitřních jednotek demontáž aktuálních VRV agregátů kontrola 

odkapove vany a přesun starých zařízeni k likvidaci skrze objekt
25 000 Kč 25 000 Kč

1 kpl
Prače Dílenské prače - vyhotoveni železneho profilu pro umístěni 
venkovních jednotek na sebe do 2 pater uloženi - aktualni prostor 

odkapova vana + odtah tepla
7 000 Kč 7 000 Kč

1 kpl
Prače Vytaženi venkovních jednotek přes otvor po vnitřní jednotce 

na pudu Montáž a usazeni vnitrních jednotek do aktualne zvolených 
umístěni - učebny - 4 místnosti

25 000 Kč 25 000 Kč

1 kpl

Prače Taženi nove instalační trasy - měděné izolovaného potrubí 
komunikační kabelaže vyhotoveni nove odpadni trasy vč odboček 
a montáže čerpadel odvodu kondenzátu ke každé jednotce spojeni 
do hl magistrály a trasy nad deskami pudy usazeni do chraničky a 
husích krku svedeni do odpadu instalace přídavného čerpadla u 
odkapove vany dopuštěni chladivá na zakladě delek trasy mezi 
vnitrní a venk Jednotkou spuštěni test kalibrace Zaškoleni

25 000 Kč 25 000 Kc

50 bm Materiál CU potrubí kabelaž komunikace odvod kondenzátu 700 Kč 35 000 Ku

1 ks Matena! spojovací matenal dusík izolace Příchytky k prkenne 
materiálu (objímky) chranicka na měděné trubky izolační pasky 

ochranný matenal

5 000 Kč 5 000 Kč

5 Ks Matenal Čerpadlo odvodu kondenzátu - Hi Flow - 4 ks jednotky + 
1 sběrné k odkapove vaně

3 200 Kč 16 000 Kc

2 ks Matenal Gumové antivibračni podstavné nohy pod agregat 1 500 Kč 3 000 Kč

5 ks Dopravné, režijní naklady, zajištěni 600 Kč 3 000 Kč

1 ks Ekologická likvidace starých zařízeni + logistika 4 000 Kč 4 000 Kč

Cena bez DPH 338 300 Kc

2) Nástěnné jednotky
1 ks Hyundai nástěnná klimatizace - venkovní agregat 12,5 kW 84 000 Kč 84 000 Kč

4 ks Hyundai nástěnná klimatizace - vnitřní jednotka 3,5 kW 7 000 Kč 28 000 Kč
Prače Demontáž vnitřních kazetových jednotek kontrola aktuálních 
tras vnitřních jednotek demontáž aktuálních VRV agregátů kontrola 

odkapove vany a přesun starých zařízeni k likvidaci skrze objekt
16 000 Kč 16 000 Kč

Matenal spojovací matenal izolace cu potrubí možné pájeni 
nasvarovani redukci či prodlouženi potrubí nástěnné konzole 2 500 Kč 2 500 Kč

4 Ks Matenal Čerpadlo odvodu kondenzátu - Hi Flow - 4 ks jednotky + 
1 sběrné k odkapove vaně 3 200 Kč *

1 ks Matenal Gumové antivibračni podstavné nohy pod agregat 1 500 Kč 1 500 Kč

1 ks Dopravné, režijní naklady, zajištěni, ekologická likvidace 
starých zařízeni + logistika

3 000 Kč 3 000 Kč

Cena bez DPH 135 000 Kc

mailto:poptavka@klima-pohotovost.cz


Celkem za projekt: 473 300 Kč
Garanční servis - 3 roky - minimální četnost servisu 1x ročně 
Doporučena údržba a četnost 2x ročně - před letem a před zimou

3) Garanční servis - pravidelná údržba a kontrola po dobu 3 let - cenové tarify / perioda

4 ks Pravidelný servis klimatizací-typ split (4 vnitřní a 4 venkovní 
jednotky)

2 500 Kč 10 000 Kč

1 ks Pravidelný servis klimatizací - typ multisplit 5 vnitřních a 1 
venkovní jednotka

6 000 Kč 6 000 Kč

1 ks Dopravné 1 000 Kč 1 000 Kč

Cena bez DPH 17 000 Kč

Legenda k nabídce

Modra - proměnlivá složka bude účtováno dle skutečnosti 1) nástěnných jednotek se předpokládá, že mají jednotky funkční čerpadlo a nebude 
je nutné měnit V opačném případě bude doúčtováno dle reálné potřeby

Termín realizace Dle dohody - Do 14 dni od akceptace cenove nabídky

V ceně není zahrnuto
Nepředvídatelné okolnosti

Popis realizace

Odhadovaná Realizace/práce 5 dni - až 4 montažníci

Po demontáži venkovních agregátu zjistíme těsnost a stav odkapové vany Demontáž aktuálních potrubí z jednotek LG (vnitřních kazet) Ty zůstanou 
pod dřevěnými deskami na půdě Bude položena nova instalační trasa, která bude v chraničce a celou trasou přístupna
Od všech jednotek povede odvod kondenzátu v průměru 50 vč nainstalovaní čerpadel Jednotky předpokládáme dostat nahoru skrze demontovanou 1 
vnitřní jednotku na půdu Po aktuálním žebříku se vzhledem k rozměrům venkovních jednotek nedostaneme nahoru

Zaruka 36 měsíců při pravidelném servisovani - alespoň 1x ročně ( Jarní mesice )

Zařízeni

Hyundai kazetová split klimatizace (1 vnitřní 1 venkovní jednotka) - výkon chlazení/topení 7 kW
x 3 systémy.
Hyundai kazetová split klimatizace (1 vnitřní 1 venkovní jednotka) - výkon chlazení/topení 5.3
kW x 1 systém
Hyundai Nástěnná multisplit klimatizace (4 vnitřní 1 venkovní jednotka) - výkon chlazení/topení
3,5 kW každé vnitřní jednotky



Pravidelná revizní údržba v našem podání zahrnuje:

Práce revizní technika za certifikovanou servisní společnost zahrnuje:

1. kontrolu a vyčištění popř. výměnu vzduchových filtrů (bez materiálu),
2. kontrolu a čištění ventilátorů a klapek,
3. kontrolu všech interních spojů na netěsnost,
4. kontrolu regulačních částí,
5. kontrolu motoru a ložisek
6. kontrolu směrových klapek vzduchu,
7. kontrolu a vyčištění lamel výměníků,
8. kontrolu a pročištění odvodu kondenzátu chemikálií,
9. změření rozběhových a provozních proudů kompresoru,
10. kontrolu testovací a poruchové signalizace vč. provedení testu,
11. kontrolu rozvodů chladivá a tepelné izolace,
12. mechanickou kontrolu a změření provozních tlaků kompresoru,
13. kontrolu, dezinfekci antibakteriálním prostředkem a čištění registru

HYUNDAI


